25.07.2023, 17:04 Постановление Администрации г. Перми от 24.05.2023 N 412 "О внесении изменений в постановл... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=99FC82EF6097389AB6E1D2E596F9804F&mode=searchcard&SORTTYPE=2&BAS… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2023 г. N 412

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ПЕРМИ ОТ 20.06.2016 N 424 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ

ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
ГОРОДА ПЕРМИ"

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации нормативной правовой базы

администрации города Перми администрация города Перми постановляет:

1. Внести изменения в Положение об особо охраняемой природной территории местного
значения - охраняемом ландшафте "Сарматский смешанный лес", утвержденное постановлением
администрации города Перми от 20 июня 2016 г. N 424 (в ред. от 29.04.2020 N 396, от 26.05.2022
N 403), признав пункт 3.3 утратившим силу.

2. Внести изменения в Положение об особо охраняемой природной территории местного
значения - охраняемом ландшафте "Долина реки Рассохи", утвержденное постановлением
администрации города Перми от 20 июня 2016 г. N 424 (в ред. от 29.04.2020 N 396, от 26.05.2022
N 403), признав пункт 3.3 утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном
средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления
муниципального образования город Пермь".

4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень
органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить
опубликование (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми
А.Н.ДЕМКИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=174837&dst=100022&field=134&date=25.07.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=167411&dst=100063&field=134&date=25.07.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=167411&dst=100165&field=134&date=25.07.2023